UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA /12 	 /73

Altera o Orçamento Interno da rim-

daçao UniversidaGe de :iras:Lia.

O Presidente da PundaçZo e Reitor da Universidade uz.,

Draellia no uso de suas atribuições ad referendum do Conserlo Diretor,

REsoLvn:

1 - Abrir credito suplementar no valor de 	CRI

1.960,00 (hum mil e novecentos e sessenta cruzeiro) a Unidade 5509120

- Direção do Instituto de Ciências Diolocican, atividade de 0901.2.003

- Administração de Ensino, Elemento de deonesa 3.1.2.0 - ::aterial de

Consumo.
1.2 - Os recursos necessérioo ao crédito acira corre-

rão por conta das secuintes unidades no mesmo elemento de dec ,:esa:
Unidade Atividade Valor
5509.123 (Ari) 0906.2.300 CR$ 525,00

5509.121 (C..j.) 0906.2.000 li 350,00

5509.171 (:"-DO) 09Q6.2.000 ft 1.035,00

1.3 - Esta transferência se deve a reposi ,:q,o de recur

sosaonotério Contrel referente ao fornecimento de ração para anis de

laboratjrio dessas unidades conforme processos 1212/73 e 3121/73.

2 - Abrir credito suplementar no valor de

10,000,00 (dez mil cruzeiros) a Unidade 5509.163 - jel":artamento de En-

genlaaria Elétrica, atividade 0906.2.000 - Atividades Docentes do Depar

Lamento, Elemento de Despesa 3.1.2.0 Material de Consumo.

2.1. - Os recursos neCessérios ao credito acima corre-

^•

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ContinuLeao.

Uhidadó 	ftívidade 	Valor

5509.161 (E 	 Cf le) • 0906.2.000 	o 8.000,00

55o9.1G4 (un) 0906.2.000 	2.000 100

2.2 - 	transfer:meia de recursos visa suplementar

o pernrtamente de Encenharin laetrica, tendo em vista a inoLdieioncia
á de dotaao - orcamentaria, canforrle rrocezzo 2 ,320/73.

DrazIlia, 	de alril de 1973

7('Y  CUI2T

Roitor

00N - UTR CRE AI(2) DM) - W'A (2) -

C.0

Ulietucles interery rtJr,-3

	Page 1
	Page 2